
開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

履 行 場 所 菊池市　隈府　外　地内

予 定 価 格 11,939,000円(税抜) (参考価格　13,132,900円(税込))

最 低 制 限 価 格  8,437,864円(税抜) (参考価格　 9,281,650円(税込))

開札調書
委 託 業 務 番 号 令2都総委第2号 整理番号 02-06-02-09

委 託 業 務 名 令和2年度菊池市大規模盛土造成地変動予測調査業務委託

入 札 執 行 方 法 一般競争入札

指 名 理 由

令和2年8月5日　午前9時00分 開札場所 菊池市役所　2階　204会議室

完 成 予 定 日 令和3年 3月12日

工 種 土木コンサル（土質及び基礎）

工 事 概 要 大規模盛土造成地変動予測調査 55箇所

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

0 失格4 1 2 9 01
玉野総合コンサルタント
（株）熊本事務所

川上　丈二 \

日本地研（株）熊本支店 嶋田　一也

8

備　考

0 0 失格

3 第一復建（株）熊本事務所 西　徹

\ 8 4 0 0 0

0 0 0 失格3 9 5

2

4
サンコーコンサルタント
（株）南九州支店

高瀬　浩臣

\ 8

6 0 0 0 失格

5 応用地質（株）熊本営業所 内村　雄一

\ 8 3 9

3 0 0 0 0 失格\ 8 4

1 0 0 0 失格4 1

7
パシフィックコンサルタン
ツ（株）熊本事務所

福井　雅浩

\ 86
（株）エイト日本技術開発
熊本支店

栗林　誠

7 8 0 0 0 失格\ 8 3

2 0 0 0 落札

9
（株）ダイヤコンサルタン
ト南九州支店

志賀　義史

\ 8 9 78 国際航業（株）熊本営業所 中原　武彦 1

0 6 0 0 0 失格\ 8 4

失格10 （株）パスコ熊本支店 立野　幸樹

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝
入札書記載金額 8,972,000 1.1 9,869,200 円)(円未満切捨)

(内消費税 897,200 円)



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝
(内消費税 5,020,000 円)

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝
入札書記載金額 50,200,000 1.1 55,220,000 円)(円未満切捨)

0 0 0 失格8 0 0

2

\ 4 93 宮本電気工事（株） 宮本　修男

5 0飯塚電機工業（株） 松尾　修一 1 \

8

備　考

0 0 落札2 0 0 0

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

0 失格8 9 5 0 01 （株）新星 山本　盛重 \ 4

入 札 執 行 方 法 一般競争入札

指 名 理 由

令和2年8月5日　午前9時30分 開札場所 菊池市役所　2階　204会議室

完 成 予 定 日 令和3年 2月26日

工 種 電気通信

工 事 概 要 遠隔監視装置更新 19箇所

工 事 場 所 菊池市内一円

予 定 価 格 54,120,000円(税抜) (参考価格　59,532,000円(税込))

最 低 制 限 価 格 49,811,809円(税抜) (参考価格　54,792,989円(税込))

開札調書
工 事 番 号 令2水工第8号 整理番号 02-06-02-07

工 事 名 令和2年度 上水道遠隔監視制御装置更新工事



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

工 事 場 所 菊池市隈府地内

予 定 価 格 44,439,000円(税抜) (参考価格　48,882,900円(税込))

最 低 制 限 価 格 40,505,121円(税抜) (参考価格　44,555,633円(税込))

開札調書
工 事 番 号 令元学教工繰第1号 整理番号 02-06-01-05

工 事 名 令和元年度菊池市立小中学校LAN整備工事（A工区）

入 札 執 行 方 法 一般競争入札

指 名 理 由

令和2年8月5日　午前10時00分 開札場所 菊池市役所　2階　204会議室

完 成 予 定 日 令和3年 1月29日

工 種 電気通信

工 事 概 要 隈府小学校（AP32台） 1式 ,菊池北小学校（AP22台） 1式 ,菊池北中学校（AP21
台） 1式 ,菊池南中学校（AP29台） 1式

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

04 3 9 0 01 新熊本電気設備（株） 江川　正行 \ 4

（株）ゼクシオ 杉野　滋 1 \

4

備　考

0 0 落札4 1 2 9 0 02

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝
入札書記載金額 41,290,000 1.1 45,419,000 円)(円未満切捨)

(内消費税 4,129,000 円)



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝
(内消費税 3,800,000 円)

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝
入札書記載金額 38,000,000 1.1 41,800,000 円)(円未満切捨)

0 0 落札3 8 0 0 0 02 （株）ゼクシオ 杉野　滋 1 \

8

備　考

1 新熊本電気設備（株） 江川　正行 \ 3

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

08 8 9 0 0

入 札 執 行 方 法 一般競争入札

指 名 理 由

令和2年8月5日　午前10時30分 開札場所 菊池市役所　2階　204会議室

完 成 予 定 日 令和3年 1月29日

工 種 電気通信

工 事 概 要 菊之池小学校（AP21台） 1式 ,花房小学校（AP14台） 1式 ,戸崎小学校（AP14台）
1式 ,七城小学校（AP22台） 1式 ,七城中学校（AP18台） 1式

工 事 場 所 菊池市西寺他地内

予 定 価 格 38,889,000円(税抜) (参考価格　42,777,900円(税込))

最 低 制 限 価 格 35,665,164円(税抜) (参考価格　39,231,680円(税込))

開札調書
工 事 番 号 令元学教工繰第2号 整理番号 02-06-01-06

工 事 名 令和元年度菊池市立小中学校LAN整備工事（B工区）



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

工 事 場 所 菊池市旭志新明他地内

予 定 価 格 44,587,000円(税抜) (参考価格　49,045,700円(税込))

最 低 制 限 価 格 40,815,116円(税抜) (参考価格　44,896,627円(税込))

開札調書
工 事 番 号 令元学教工繰第3号 整理番号 02-06-01-04

工 事 名 令和元年度菊池市立小中学校LAN整備工事（C工区）

入 札 執 行 方 法 一般競争入札

指 名 理 由

令和2年8月5日　午前11時00分 開札場所 菊池市役所　2階　204会議室

完 成 予 定 日 令和3年 1月29日

工 種 電気通信

工 事 概 要 旭志小学校（AP21台） 1式 ,泗水東小学校（AP20台） 1式 ,泗水小学校（AP28台）
1式 ,泗水西小学校（AP14台） 1式 ,旭志中学校（AP21台） 1式

備　考

1 新熊本電気設備（株） 江川　正行 \ 4

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

0

2 （株）ゼクシオ 杉野　滋 1 \

4 5 8 7 0 0

0 0 落札4 1 4 3 0 0

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝
入札書記載金額 41,430,000 1.1 45,573,000 円)(円未満切捨)

(内消費税 4,143,000 円)


